Спортски менаџмент
Март и Април – оцена за второ тромедечие 2020
Професор: Горки Кондовски
Паралелки: III-A, III-Б, III-В и III-Г
Наставна тема; Функции на Спортскиот менаџмент

Известување!
	До сите ученици од трета година. Претходниот материјал што ви го пратив имајте го, но тој е за после завршувањето на советите за второто тромесечие. Материјалот за оцена за ова тромесечие веќе ви е предаден и скоро 90% од учениците го имаат прераскажан и издиктиран во тетратка. Учениците кои го немаат нека го превземат од своите другарчиња од клас. За тој материјал имате добиено и прашања, така да учениците кои не одговараа на овој материјал за тромесечие ќе бидат објавени подоле и истите имаат задача да ги одговорат прашањата и да ми ги испрата на мојата е-маил адреса: gorki_kondovski@yahoo.com, ФБ месинџер или вибер. Значи материјаот ќе си го превземете меѓу вас доколку не сте присуствувале на час, а јас уште еднаш ќе ви ги постава, прашањата подоле во текстот откако прво ќе ги објавам учениците кои немаат оцена. Истото важи за учениците кои сакаат да си ја поправат оцената. Прашањата да се достават најдоцна до петок 10.04.2020 година.
ова важи за сите ученици од трета година,
јас се извинувам списокот на III-Б клас ќе го објавам во понеделник, а до тогаш овој клас има задача да си го набави материјалот за учење и нека си ги спреми прашањата.
Ученици кои немаат оцена од трета година
 (
III-
Г
Камберовски Јасин
Лазаров Кирил
Левајковски Бојан
Маневски Јордан
Митиќ Мартин
Мицевска Марија
Мицевски Ѕвездан
Настова Ана-Марија
Петровска Ана-Марија
Пешевска Теа
Секулоски Андреј
Спасовски Бојан
Стојковска Лора
Стојчевски Никола
Стојчевски Ивица
Трајковски Константин
Трифуноски Виктор
Факиќ Омар
Цветановски Милан
Хоџиќ Харис
Лазаровска Михаела
) (
III-
В
Аврамовски Марко
Амети Ррон
Андовски Давид
Богатинов Теон
Ѓорѓиеска Бојана
Каришиќ Енис
Лазаров Јордан
Марковиќ Дарко
Мишевски Дамјан
Петровски Стефан
Радевска Викторија
Рајовчиќ Мартин
Стојановски Христијан
) (
III
-А
Билбиловска Симона
Божиновска Симона
Ѓорѓиев Давор
Кировска Јована
Настевска Јована
Наумоски Давид
Наумческа Матеја
Неделковска Наталија
Павличковски Мартин
Пешиќ Ана-Марија
Ристова Стефанија
Савески Петар
Стојановски Христија
н
Стојменовска Ирина
Стојчев Матеј
Тасески Огнен
Топузовски Андреј
Христовска Тијана
Шеќеровски Игор
)









Прашања:
1. Што претставува организирањето во спортот?
2. Кои видови организациски структури разликуваме?
3. Што се спортски организации и кога се појавуваат?
4. Што е спортски клуб?
5. Наброј минимум 7 вида спортски организации?
6. Што се човечки ресурси?
7. Што е кадар?
8. Кои се најчести инструменти при избор на стручни кадри?
9. Што е селекција на спортисти?
10. Кои се основни фактори во селекцијата на младите талентирани спортистите?
11. Што претставува раководењето во спортот?
12. Од колку групи се сотојат спортските раководители?
13. Што е мотивација во спортот?
14. Кои се најголемите мотиви во спортот?
15. Што најповеќе ги демотивира спортистите односно што претставува демотивацијата?
16. Како ја претсавуваш комуникацијата во спортските организации?
17. Од колку чекори се состои комуникацискиот процес?

Прашањата да се одговорат најдоцна до Петок 10.04.2020 година и да се испратат на е-маил gorki_kondovski@yahoo.com или ФБ Месинџер или на Вибер.

Поздрав од проф. Горки Кондовски
бидете ми живи и здрави и весели сите ќе имате убави оцени !
 

